1

平成 16 年 10 月 8 日
各  位

                       会社名  株式会社 タ カ ラ
代表者名 代表取締役社長 佐藤慶太
（コード番号 7969 東証第１部）
問合せ先

常務執行役員財務部長 久保亮三
（TEL.03－3603－2134）

平成 17 年 3 月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年 10 月 8 日開催の取締役会において、当期中間期及び期末の１株当た

り配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．修正の内容

 中間期 期末 年間
前回予想（平成 16 年 5 月 11 日） ３円 ５円 ８円
今   回   修   正 ０円 ０円 ０円
（ご参考）
前期 1 株当たり配当実績

３円

５円

８円

２．修正の理由

当社の業績不振に加え、子会社に対する投融資を損失処理することにより、中間期お

よび通期の業績が大幅な損失となる見込みとなりましたので、誠に遺憾ながら配当予想
を上記のように修正いたします。
                                   以  上